
ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง
เร่ือง ผลการคัดเลือกในกรณีท่ีมีเหตุพิเศษที่ไม่จำเป็นต้องสอบแข่งขันเพ่ือบรรจุและแต่งตั้งบุคคล 

เบ็เนฃ้าราขการองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง ตำแหน่ง วิศวกรเครื่องกลปฏิบัติการ

ตามที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง ได้ประกาศรายฃื่อผู้มีสิทธิเข้ารับการคัดเลือก และ 
กำหนดวัน เวลา สถานท่ี และระเบียบเกี่ยวกับการคัดเลือกในกรณีที่มีเหตุพิเศษที่ไม่จำเบ็เนต้องสอบแข่งขัน 
เพ่ือบรรจุและแต่งต้ังบุคคลเปีนข้าราขการองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง ตำแหน่ง วิศวกรเครื่องกลปฏิบัติการ 
โดยกำหนดวันสอบภาคความรู้ความสามารถทั่วไป และภาคความรู้ความสามารถที่ใข้เฉพาะตำแหน่ง ในวันท่ี 
๒๐ มกราคม ๒๕๖๓ และกำหนดวันสอบภาคความเหมาะสมกับตำแหน่ง ในวันท่ี ๒๑ มกราคม ๒๕๖๓ น้ัน

บัดน้ีคณะกรรมการคัดเลือกๆได้ดำเนินการคัดเลือกในกรณีท่ีมีเหตุพิเศษท่ีไม่จำเบีนต้องสอบแข่งขัน 
เพ่ือบรรจุและแต่งต้ังบุคคลเบ็เนข้าราชการองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง ตำแหน่ง วิศวกรเคร่ืองกลปฏิบัติการ 
เสร็จเรียบร้อยแล้ว อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๘๐/๔ ของประกาศคณะกรรมการข้าราชการองค์การบริหาร 
ส่วนจังหวัด จังหวัดระยอง เร่ือง หลักเกณฑ์และเงื่อนไชเกี่ยวกับการบริหารงานบุคคลชององค์การบริหาร 
ส่วนจังหวัดระยอง (แก้ไขเพิ่มเติม) พ.ศ. ๒๕๖๑ ลงวันที่ ๗ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๑ จึงประกาศผลการคัดเลือก 

ในกรณีที่มีเหตุพิเศษที่ไม่จำเป็นต้องสอบแข่งขันเพื่อบรรจุและแต่งตั้งบุคคลเบีนข้าราชการองค์การบริหาร 
ส่วนจังหวัดระยอง ตำแหน่ง วิศวกรเคร่ืองกลปฏิบัติการ ดังน้ี

สอบได้ เลข ซื่อ - สกุล คะแนนสอบ คะแนนสอบ คะแนนสอบ รวม

ลำดับ ประจำต ัว ภาคความรู้ ภาคความรู้ ภาคความ (๓๐๐ คะแนน)

ท่ี ผู้สมัคร ความสามารถ ความสามารถ เหมาะสม

ทั่วไป ที่ใช้เฉพาะตำแหน่ง กับตำแหน่ง

(๑๐๐ คะแนน) (๑๐๐  คะแนน) (๑ ๐ ๐  คะแนน)

๑ ๐๑ นายสามารถ หมื่นร ักษ ์ ๗๓ ๖๐ ๗๐.๐๐ ๒ ๐๓ .๐๐

๒ ๐๒ นายธีระพงษ ์ หมุดเช ื้อ ๖๓ ๖๖ ๖๔.๖๐ ๑๙๓.๖๐

๓ ๐๓ นายสุรวิชญ์ ปาฌะวิระ ๖๐ ๖๐ ๖๗.๖๐ ๑๘๗.๖๐

อน่ึง การข้ึนบัญชีผู้ผ่านการคัดเลือกในกรณีที่มีเหตุพิเศษที่ไม่จำเป็นต้องสอบแข่งขันเพื่อบรรจุ 
และแต่งต้ังบุคคลเป็นข้าราชการองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง ตำแหน่ง วิศวกรเคร่ืองกลปฏิบัติการ จะข้ึนบัญชี 
ไว้เป็นเวลาไม่เกิน ๑ ปี นับต้ังแต่วันท่ีประกาศข้ึนบัญชี

องค์การบริหาร...



- เ อ -

องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยองจะบรรจุและแต่งตั้งผู้ผ่านการคัดเลือกตามลำดับใ,■นบัญชี 
ผู้ผ่านการคัดเลือก ซ่ึงได้รับความเห็นชอบจากคณะกรรมการข้าราชการองค์การบริหารส่วนจังหวัด จังหวัดระยอง 
โดยผู้ผ่านการคัดเลือกได้ตรวจสอบและรับรองตนเองว่าเป็นผู้มีคุณสมบัติครบถ้วนตรงตามประกาศรับสมัคร 

คัดเลือกฯ ดังน้ัน หากปรากฏภายหลังว่าผู้ผ่านการคัดเลือกรายใดมีคุณสมบัติไม่ครบตามประกาศรับสมัครกำหนด 
จะถือว่าผู้ผ่านการคัดเลือกรายนั้นเป็นผู้ขาดคุณสมบัติ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยองขอสงวนสิทธิในการ 
บรรจุและแต่งต้ังเป็นข้าราชการองค์การบริหารส่วนจังหวัด หรือกรณีได้รับการบรรจุและแต่งตั้งไปแล้วจะถือว่า 
เป็นผู้ขาดคุณสมบัติและจะพิจารณายกเลิกการบรรจุและแต่งต้ังให้ดำรงตำแหน่งดังกล่าว

จึงประกาศให้ทราบโดยท่ัวกัน

ประกาศ ณ วันท่ี''พ  มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๓

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง


